
Vyskupo konsekracija

Parašė Asta Zarembaitė
Trečiadienis, 03 Kovas 2010 22:00

    

Senelių namų gyventojai, kaip ir visas krikščioniškasis pasaulis 2010 m. kovo 4 dieną šventė ir
intensyviai meldėsi už naująjį vyskupą. Benediktas XVI Vilniaus arkivyskupijos vyskupu
augziliaru paskyrė monsinjorą Arūną Poniškaitį. Vyskupo nominato konsekracija vyko
2010.03.04 dieną, 12 valandą. Vilniaus arkikatedroje per Lietuvos globėjo šventojo Kazimiero
iškilmę. Per LR televiziją vyko tiesioginė transliacija, kurią stebėjo ir mūsų seneliai, bei senelių
namų darbuotojai. Seneliams labai patiko konsekracija, kurios metu meldėsi ir linkėjo naujajam
vyskupui Dievo palaimos ir ištvermės. Viena iš mūsų gyventojų Birutė Ona sakė, kad net ašaros
riedėjo ir dėkojo Dievui, kad nors ir būdama akla ir negalėdama matyti, 
galėjo girdėti visą šį gražų, įsimintiną įvykį. Todėl visi senelių namai sveikina naująjį vyskupą
augziliarą Arūną Poniškaitį ir linki jam: 
viską daryti Dievo akivaizdoje, viskuo būti su Dievu, viską daryti, kad patiktų Dievui. 

  

  

 1 / 1


